Lumen gloriæ fit in animabus beatis per Christi humanitatem, d. 31, s. 2.

Lumen scientiæ infusæ est unus tantum habitus seu simplex qualitas, d. 29, s. 4.

Lumen scientiæ infusæ esse idem cum lumine gloriæ probabile; oppositum probabilius, ib.

Lumen, quod illuminantur colores, inhaeret corpori colorato, quoad extrinsecam superficiem, d. 12, s. 2.

In lumine ita esse virtutem activam ad producendas species, ut colores nullam habeant, error in philosophia, ib.

M

MACHABEI.

Fuerunt ex tribu Juda juxta maternam originem, non autem juxta paternam, d. 1, s. 1.

MARIA.

Maria Virgo vere concepit Deum, quia ejus conceptio in eodem instanti fuit ad Verbum terminata, quo humanitas Christi Verbo unita est, d. 8, s. 1.

Non fuit ita sanctificata per conceptionem, sicut humanitas per unionem, d. 9, s. 2.

An effective attigerit unionem hypostaticam. Pars affirmativa pia et probabilis, non tamen necessaria, d. 10, s. 1.

Mariæ consensus Angelo præstitus, fuit medium ad executionem incarnationis, s. 6.

Fuit Maria realis ac physica causa Christi Dei hominis, ib.

Digne fuit disposita ut esset mater Dei, ib.

Consecuta est hanc dispositionem, partim ex divina gratia, partim per opera sua et merita de condigno, ib.

Ejusdem prærogativæ, partim divinitus concessæ, partim ab ea comparatæ, quibus eam dignitatem adeptæ est, s. 7.

Non meruit de condigno esse mater Dei, ib.

Et qua certitudine hoc tenendum, ib.

Potuit de potentia absoluta hoc mereri de condigno, non merendo ipsam incarnationem, ib.

Maria Virgo non meruit etiam de congruo, ut eligeretur in Dei matrem, s. 8.

Mariæ operibus defuit promissio et pactum, et connaturalis proportio cum divina maternitate, s. 7.

Mariam non elegit Deus in matrem quia virgo futura, sed elegit ut esset virgo, quia matrem debebat, s. 8.

Consentiens Angelo plus meruit quam omnes Angeli et homines sancti omnibus suis actibus, ib.

Supposita Dei ordinatione, ex nulla alia femina